. % e Istituto Comprensivo Statale
. “Boccadifalco - Tomasi Di Lampedusa”
Via Dogali — 90135 Palermo tel. 091.6760335 /6762490

glo ,o paic85600t@istruzione.it — paic85600t @pec.istruzione.it

[C ﬁmdﬁéa ﬁxu/‘ﬂ/'/wedua

REGIONE SICILIA

Allo staff di Dirigenza
Al personale docente

[.C"BOCCADIFALCO-LAMPEDIUSA!
Prot. 0002792 del 23/02/2022
[-1 {(Uscita)

Ai genitori/tutori degli/lle
alunni/e interessati
Al personale ATA

Al DSGA
Albo on line
Sito news

Decreto posti disponibili iscrizioni scuola dell'infanzia a.s. 2022-2023

LA DIRIGENTE SCOLASTICA

VISTA la nota del Ministero dell’Istruzione prot. 3830 del 06/12/2021 relativa alle
iscrizioni alla scuola dell'infanzia e alle scuole di ogni ordine e grado per l'anno
scolastico 2022/2023;

VISTI i criteri di accoglimento richieste di iscrizione infanzia deliberati dal Consiglio
d'Istituto nella seduta del 27/12/2021, delibera n. 9;

TENUTO CONTO delle conferme delle iscrizioni per I'a.s. 2022/2023 formalizzate dai
genitori degli/lle alunni/e gia frequentanti le sezioni della scuola dellinfanzia di questo
istituto;

PRESO ATTO della capienza delle aule dei plessi scuola dell'infanzia secondo
indicazioni normative;

CONSIDERATO che sono pervenute 22 conferme per il Plesso De Cosmi a fronte di
una capienza massima di 50 alunni/e;

CONSIDERATO che sono pervenute 36 conferme per il Plesso Castellana a fronte di
una capienza massima di 65 alunni/e;

CONSIDERATO che sono pervenute 21 conferme per il Plesso Loi a fronte di una
capienza massima stimata di 50 alunni/e;

DECRETA
Art. unico) Possono essere accolte nuove iscrizioni per la scuola dell'infanzia per I'a.s.

2022/2023 nel limite numerico appresso indicato per ciascun Plesso:

PLESSO POSTI DISPONIBILI A.S. 2022/2023
DE COSMI 28
CASTELLANA 29
LOI 29

Il presente decreto viene pubblicato sul sito WEB ufficiale dell'Istituto.

La Dirigente Scolastica

Rosaria Corona*
Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il
documento cartaceo e la firma autografa

ROSARIA CORONA
23.02.2022 15:07:46 UTC






		2022-02-23T16:07:46+0100
	ROSARIA CORONA




